中 国 展 览 馆 协 会

中展协字【2023】第 32号

关于修订《2023-2024中国展览馆协会

会员名录》的通知

各会员单位：

由中国展览馆协会秘书处编辑制作的《中国展览馆协会

会员名录》，发送范围包括协会全部会员单位以及上级主管

单位，是协会会员单位之间沟通与交流的重要桥梁，为会员

单位的宣传提供了一个重要渠道，得到了会员单位的支持和

好评。

编印会员名录工作，作为会员服务内容之一，为会员单

位免费刊登会员信息。鉴于新会员单位的数量增多、部分会

员单位内部情况发生变化，现开始收集整理会员信息资料的

工作，请各会员单位认真填写《中国展览馆协会会员名录信

息表》（附件 1），并于 2023 年 12 月 20 日前通过电子邮件的

方式（caec2011@126.com）将信息表反馈至中国展协秘书处，

会员单位可到中国展览馆协会官网，查询各自单位简介及人

员信息是否与协会在档信息一致，如有变动请务回传最新会

员名录信息表，以免刊登信息错误。

如未收到贵单位的反馈信息，展协秘书处将刊登贵单位

原有的会员名录信息。

    特此通知。

联系人：李娜娜、王晓华

电  话：010-51085006  010-51085007

邮  件：caec2011@126.com

附件：1.中国展览馆协会会员名录信息表

      2.《2023－2024 中国展览馆协会会员名录》广告

方案

中国展览馆协会

2023 年 11 月 13 日